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
посуточно командированным, 8-908-
924-6982 (2-2)
( 2-комн. кв. посуточно (центр Лес-
ного), меблированная, есть все не-
обходимое, командированным – до-
кументы для отчета, 8-904-168-3265 
(11-6)
( 2-комн. кв. посуточно на ГРЭСе, 
все для удобного проживания, 8-953-
002-0691 (4-1)
( 2-комн. кв. в старой части по ул. 
Советской на длит. срок, 8-904-387-
4129
( 3-комн. кв. посуточно (можно ко-
мандированным), есть все, 8-950-
650-6263 (4-2)
( В аренду склад на «сотом», 8-904-
389-8018 (4-2)
( Гараж за подстанцией, большой 
ж/б, с освещением. Продается Мо-
тоблок МБ, требуется ремонт или 
на запчасти, 8-929-221-7451, 8-912-
208-7145
( Гостиница – квартиры 1-2-комн. 
посуточно в Н. Туре, отчетность пре-
доставляется, 8-909-018-6595 (5-4)
( Дом с/х Таежный 1 отделение, 
8-904-541-4532 (2-1)
( Квартиры в Н. Туре посуточно, ко-
мандировочным предоставляются 
документы, 9-85-24, 8-902-447-5450 
(4-2)
( Комната в «Орбите» 12,6 кв. м, 
без мебели, соседи хорошие, 8-952-
740-2796
( Комната в общежитии «Плане-
та», 8-950-651-9046, 8-909-704-8743, 
6-68-80 (2-1)
( Комнату 19 кв. м в общежитии 
«Планета» порядочным людям, без 
мебели, на длит. срок, 8-908-632-
3889, 8-908-630-7221 (2-1)
( Комнату в «Орбите» для одного 
человека, желательно женщине без 
в/п, 8-952-145-1356, 8-953-388-2960
( Комнату на 35 кв., 8-904-988-0658 
(2-1)
( Площадь в аренду по ул. 40 лет 
Октября 29, 10 кв. м, 8-922-123-1604 
(2-2)
( Помещение 150 кв. м, центр го-
рода, под кафе, аптеку, 8-961-770-
6858 (5-4)
( Сад в к/с «Кедр» с последующей 
продажей, документов нет, 8-919-
386-4951 (2-2)
( Торговая площадь 20 кв. м в маг. 
«Стиль», 1 эт., ул. 40 лет Октября 16, 
8-912-660-1139 (2-2)
( ТОРГОВЫЕ И СКЛАДСКИЕ ПО-
МЕЩЕНИЯ ПО УЛ. 40 ЛЕТ ОКТЯ-
БРЯ, ОЧЕНЬ ДЕШЕВО, 8-963-035-
0747 (4-3)
( Торговые площади в Лесном от 20 
кв. м, 8-904-172-9355 (4-1)
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Продолжение. Начало на стр. 5.

ЗНАКОМСТВА
Внимание! Объявления в рубри-
ку «Знакомства» принимаются   
ТОЛЬКО: в редакции (г. Н. Тура, 
ул. Свердлова, 135 (р-н централь-
ной вахты),  в отделе «КОПИР» 
(г. Лесной, ул. Свердлова, 30, 2 эт.),
ТОЛЬКО при наличии паспорта.

Письма абонентам, если не 
указан иной адрес, следует на-
правлять: 624220, г. Н. Тура,   
ул. Свердлова, 135, редакция га-
зеты «Резонанс», абоненту № ...
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( Молодой человек 28 лет позна-
комится с девушкой 24-29 лет для 
с/о (только Лесной), 8-909-012-2781 
(2-2)
( Мужчина 48 лет без в/п ж/о жела-
ет познакомиться с женщиной 40-45 
лет из Лесного для с/о, 8-953-049-
5982 (2-1)
( Познакомлюсь с мужчиной 45-50 
лет без в/п, с ч/ю и личным авто. Я 
не склонна к полноте, без в/п, 8-952-
134-3381 (2-1)

( 8-932-605-1534 Семья из 2 чело-
век снимет квартиру, своевремен-
ная оплата и порядок гарантирует-
ся (4-2)
( 1-комн. кв. в Н. Туре в старой ча-
сти с мебелью или частично, срочно, 
8-952-141-7703, 8-922-105-3642
( 1-комн. кв. в р-не центр. вахты (со 
стороны Н. Туры), 8-952-730-3928 
(2-2)
( 1-комн. кв. на длит. срок в Н. Туре, 
желательно район ц. вахты, 8-908-
631-6451, 3-93-88
( 1-комн. кв. на долгий срок, недо-
рого, 8-908-900-4721 (4-1)
( 1-1,5-комн. кв. на длительный 
срок, желательно с кух. гарнитуром 
на кухне, оплату и чистоту гаранти-
рую, 8-950-208-5079 (Любовь) (3-2)

( ГАЗель-тент длина 4,2 м, ширина 
2 м, высота 2 м. Город, область, Рос-
сия, 8-908-633-3000 (Алексей) (5-2)
( ГАЗель-тент от 1 кг до 1,5 тонн по 
городу и области, недорого, 8-904-
162-4983 (4-2)

( Газель-тент по Н. Туре, обла-
сти, России, 8-950-646-5810 (2-1)

( ГАЗель-тент, город, область, 
сады, переезды, дешево, 8-950-
657-9131 (4-2) 

( Грузовик с манипулятором 5-10 
т, длина до 10 м, 8-912-660-1149, 
8-904-166-4772 (5-4)
( Грузопассажирская газель, по го-
роду и области, 8-953-602-8602 (2-1)

( Грузоперевозки манипулятор, 
8-904-179-1082 (12-11)

( Грузоперевозки по городу и обла-
сти (ГАЗель-тент) 1,5 т. МАЗ («Купа-
ва») 50 куб., 12,5 тонн. И доступные 
цены, 8-952-736-6538 (Илья) (4-2)
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